КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ФИНАНСХЭМКIЭ И МИНИСТЕРСТВЭ
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ФИНАНСЛА МИНИСТЕРСТВОСУ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНФИН КБР)

ПРИКАЗ

«J.Ч» мая 2016 г. Г.Нальчик

Об утверждении состава Общественного совета при
Министерстве финансов Кабардино-Балкарской Республики

в соответствии с распоряжением Правительства Кабардино-Балкарской
Республики от 1О января 2013 года N2 7-рп,

при к азы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый состав Общественного совета при Министерстве
финансов Кабардино-Балкарской Республики.

2. Признать утратившим силу приложение N21 приказа Министерства финансов
Кабардино-Балкарской Республики от 28 апреля 2015 года N254 "Об
Общественном совете при Министерстве финансов Кабардино-Балкарской
Республики" .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
сектором по защите государственной тайны, мобилизационной работе, делам
ГО и чс Л.С. Маремукава.

Министр З.Л. ЛИХОВ

/